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TÜSİAD, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan’ın katılımıyla 

sanayi politikalarını değerlendirecek 

 

TÜSİAD tarafından düzenlenen “Sanayi Politikaları Yuvarlak Masa 

Toplantısı” etkinliğinin ikincisi, 19 Kasım 2011 Cumartesi günü (yarın), 

İstanbul Çırağan Sarayı’nda gerçekleşecek. Toplantıda “Türkiye’de 

Büyümenin Kısıtları: Bir Önceliklendirme Çalışması” başlıklı rapor 

kamuoyuna sunulacak 

 

TÜSĠAD, 2010 yılında ülkenin önde gelen sanayicilerini bir araya getirerek, ülkemizin 

sanayi politikası unsurlarını ve sektörel politikaları hakkında görüş alışverişinde 

bulunulması amacı ile “Sanayi Politikaları Forumu”nu oluşturmuştur. 

 

Türkiye ekonomisinin itici gücünü oluşturan sanayi sektörünün sorunlarına uygulanabilir 

çözüm önerileri geliştirilebilmesi için kritik öneme sahip olduğu düşünülen “Sanayi 

Politikaları Yuvarlak Masa Toplantısı”nın ikincisi 19 Kasım 2011 Cumartesi günü 

(yarın), Çırağan Sarayı’nda gerçekleşecek.  

 

Toplantıda TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ümit BOYNER'in ön değerlendirmelerinin 

ardından, Başbakan Yardımcısı Ali BABACAN sanayi politikası ile ilgili kapsamlı 

görüşlerini katılımcılar ile paylaşacak.   

 

Açılış konuşmalarının ardından, TÜSĠAD Yönetim Kurulu Üyesi ve Sanayi, Hizmetler ve 

Tarım Komisyonu Başkanı Ali KĠBAR, TÜSĠAD’ın sanayi odaklı çalışmaları hakkında 

“Sanayi Politikaları Forumu” katılımcılarına bilgi verecek.  

 



Toplantıda, TÜSĠAD-Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu Direktörü Doç. Dr. Ġzak 

ATĠYAS tarafından hazırlanan “Türkiye’de Büyümenin Kısıtları: Bir Önceliklendirme 

Çalışması” başlıklı çalışmanın sunumu yapılacak.  

  

Sanayi politikalarının oluşturulması ve geliştirilmesine yönelik özel sektör ve kamu arasında 

gerçekleşecek görüş alışverişi bölümü basına kapalı gerçekleştirilecek. Bu bölümde, Sanayi 

Politikaları Forumu Başkanı Agah UĞUR’un moderasyonunda, Türkiye sanayisini etkileyen 

gelişmeler ve beklentiler hakkında görüş alışverişinde bulunulacak.. 

 

 

Türkiye’de sürdürülebilir büyüme temelli ve ülkenin üretkenliğinin artırılmasına 

yönelik uygulanabilir bir sanayi politikasının oluşturulmasına ve geliştirilmesine 

katkı sağlamak amacıyla 2010 yılında oluşturulan “Sanayi Politikaları Forumu”, 

ilk “Sanayi Politikası Yuvarlak Masa” toplantısı etkinliğini 6 Kasım 2010 tarihinde 

Başbakan Yardımcısı Ali BABACAN, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Ümit 

BOYNER ve “Sanayi Politikaları Forumu” üyelerinin katılımı ile 

gerçekleştirmiştir. 

 

 

“Türkiye’de Büyümenin Kısıtları: Bir Önceliklendirme Çalışması” başlıklı çalışmaya 

ilişkin bilgi:  

TÜSĠAD, Türkiye’nin büyüme ve rekabet gücünü sınırlayan etkenler arasında bir 

önceliklendirme yaparak, hangi etkenlerin yarattığı kısıtların hafifletilmesi halinde ülkemiz 

büyümesinin ve rekabet gücünün olumlu yönde etkileneceğine dair öngörülerde bulunmak 

ve tespit edilen darboğaz alanlara yönelik politika önerileri geliştirmek amacıyla 

“Türkiye’de Büyümenin Kısıtları: Bir Önceliklendirme Çalışması” raporunu 

hazırlamıştır. Raporda politika yapıcıların ve karar vericilerin kaynaklarının sınırlı olması, 

politika geliştirme ve uygulama kapasitelerinin sadece az sayıda alana müdahale edebilecek 

yapıda olması nedeniyle söz konusu alanlarda “Stratejik Yol Haritası” önerilmektedir. 

 

 

 

 

 



 

 

TÜSİAD SANAYİ POLİTİKALARI YUVARLAK MASA TOPLANTISI 

 

Tarih: 19 Kasım 2011, Cumartesi 

Saat: 09:00 – 13:00 

Yer: Çırağan Sarayı  

 

Toplantının açılış bölümü ve rapor sunumu basına açık olarak gerçekleştirilecektir. 
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